
Pachet acumulatori UPS - SCTI - SAP II

I.D.: 98993751

Data publicarii	18.06.24	Coduri CPV	31431000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.910,80 RON - 2.910,80 RON

Descriere: Pachet acumulatori UPS Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Acumulator plumb acid 12V 9Ah Buc 16 78.99 1263.84 Acumulator plumb acid 6V 7Ah Buc 12 65.54 786.48 Acumulator plumb acid 12V 5Ah Buc 16 53.78 860.48
